
DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

1 01/10/2025 2025 10507  ANTIMI COMMISSIONE PARCELLE 3 TRIM 2025        191,10 € ANTONELLA ANTIMI

2 01/10/2025 2025 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE III TRIM 2025     1.122,24 € GIANLUCA CAPUTO

3 01/10/2025 2025 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI SETTEMBRE 2025          65,07 € FP CGIL

4 01/10/2025 2025 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI N. 2 SETTEMBRE 2025          17,85 € CONFSAL UNSAL

5 01/10/2025 2025 31707  INPS PRESTITO SETTEMBRE 2025        369,13 € INPS

6 01/10/2025 2025 10504  MAESTRO VIAGGI TRANSFERTA SASSARI DEL 29 E 30 SETTEMBRE 2025     3.459,20 € MAESTRO VIAGGI

7 01/10/2025 2025 10406  NIMS - 4 FORNITURA CIALDE CAFFE' + KIT DI SERVIZIO        158,18 € NIMS SPA

8 01/10/2025 2025 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA GEOPUNTO RIV 122-2025     1.602,00 € EMANUELA SODANI

9 06/10/2025 2025 11204  AGGIO 2021 22/09/2025 1026,25            3,29 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

10 06/10/2025 2025 11204  AGGIO 2022 22/09/2025 1026,25            3,21 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

11 06/10/2025 2025 11204  AGGIO 2023 22/09/2025 1026,25            3,12 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

12 06/10/2025 2025 11204  AGGIO 2024 22/09/2025 1026,25            3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

13 06/10/2025 2025 11204  AGGIO 2023 30/09/2025 1574,17          10,31 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

14 06/10/2025 2025 11204  AGGIO 2024 30/09/2025 1574,17            9,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

15 09/10/2025 2025 10402  BRUNEAU ITALIA TARGA COMMEMORATIVA COLLEGIO DI  SASSARI        165,00 € BRUNEAU ITALIA SRL

16 09/10/2025 2025 10308  EDENRED FORNITURA N.179 B. PASTO €12 SETTEMBRE     2.148,00 € EDENRED SRL

17 09/10/2025 2025 10503  EUROGOLDEN SIGILLO MOD IMAGO - TASCABILE -  SALDO FT PAM 16-25          62,80 € EUROGOLDEN SRL

18 09/10/2025 2025 10602  HPS  PROGETTO COMMUNICATORGO OTTOBRE 2025        599,00 € GRUPPO HPS SRL

19 09/10/2025 2025 21401  HPS LICENZE MICROSOFT 365 OTTOBRE 2025        163,80 € GRUPPO HPS SRL

20 09/10/2025 2025 10509  HPS LICENZA ONEDRIVE - SOLO NAVIGA FTTC 100 - VPN OTTOBRE 2025        147,00 € GRUPPO HPS SRL

21 09/10/2025 2025 10606  OVER SERVIZI SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SETTEMBRE 2025     1.054,00 € OVER SERVIZI SRL

22 09/10/2025 2025 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO DAL 01/07/25 AL 30/09/25          25,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

23 14/10/2025 2025 31701  IRPEF DIPENDENTI SETTEMBRE     6.943,00 € IMPOSTE

24 14/10/2025 2025 31702  IRPEF AUTONOMI SETTEMBRE        660,00 € IMPOSTE

25 14/10/2025 2025 31705  IVA SPLIT SETTEMBRE        598,66 € IMPOSTE

26 14/10/2025 2025 10306  CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI SETTEMBRE     7.529,38 € IMPOSTE

27 14/10/2025 2025 31704  RIT. INPS DIPENDENTI SETTEMBRE     2.891,62 € IMPOSTE

28 14/10/2025 2025 10304  IRAP DIPENDENTI SETTEMBRE     2.666,00 € IMPOSTE

29 14/10/2025 2025 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI SETTEMBRE AP        978,71 € IMPOSTE

30 14/10/2025 2025 31701  ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF DA 730 INNOCENTI SETTEMBRE          58,00 € IMPOSTE

31 14/10/2025 2025 31701  ADDIZIONALE COMUNALE SETTEMBRE AP        213,12 € IMPOSTE

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2025 - QUARTO TRIMESTRE



32 14/10/2025 2025 31701  ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATEO SETTEMBRE 2025        111,24 € IMPOSTE

33 14/10/2025 2025 10306  CONTR. ENPDEP SETTEMBRE          29,18 € IMPOSTE

34 14/10/2025 2025 31704  RIT. ENPDEP SETTEMBRE            8,47 € IMPOSTE

35 14/10/2025 2025 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO SETTEMBRE          89,51 € IMPOSTE

36 14/10/2025 2025 31701  ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF DA 730 SETTEMBRE          13,00 € IMPOSTE

37 14/10/2025 2025 11204  AGGIO 2021 10/10/2025 780,16            3,29 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

38 14/10/2025 2025 11204  AGGIO 2022 10/10/2025 780,16            3,21 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

39 14/10/2025 2025 11204  AGGIO 2023 10/10/2025 780,16            3,14 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

40 15/10/2025 2025 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SETTEMBRE CONTATORE 3835146A  kWh 710        162,39 € A2A SPA

41 15/10/2025 2025 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO DALLA 7A RATA 2025/2026 SCAD 28-10-25        699,00 € CONDOMINIO VIA CASTELROSSO

42 15/10/2025 2025 10504  LS RISTO PRANZO DEL 14/10/2025 PER N.25 PERSONE COLLEGIO DI SASSARI     1.250,00 € LS RISTO SRL

43 15/10/2025 2025 10513  SEMPRUCCI CONSULENZA FISCALE E AMM.RE PERSONALE 3 TRIMESTRE 2025     2.565,12 € STUDIO SEMPRUCCI

44 15/10/2025 2025 11102  TESTA DANIELE RIMBORSO ISCRIZIONE REGISTRO DEI PRATICANTI        300,00 € DANIELE TESTA

45 15/10/2025 2025 10701  TI SERVICE MANUTENZIONE ORD  E STRAORD SOFTWARE III QUADRIMESTRE 2025     1.400,00 € TI SERVICE SRL

46 22/10/2025 2025 11204  AGGIO 2021 20/10/2025 773,36            3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

47 22/10/2025 2025 11204  AGGIO 2022 20/10/2025 773,36            3,21 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

48 22/10/2025 2025 11204  AGGIO 2023 20/10/2025 773,36            3,14 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

49 28/10/2025 2025 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE GEOPUNTO MAG-GIU 2025 121     3.293,33 € FRANCA APROSIO

50 28/10/2025 2025 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE GEOPUNTO LUG-AGO 2025 122     3.293,33 € FRANCA APROSIO

51 28/10/2025 2025 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI OTTOBRE 2025          65,07 € FP CGIL

52 28/10/2025 2025 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI N. 2 OTTOBRE 2025          17,85 € CONFSAL UNSAL

53 28/10/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 3 TRIM 2025     1.826,89 € COMPONENTE CONSIGLIO

54 28/10/2025 2025 10601  GABRIELLI EMANUELE COSMOCLIMA MANUTENZIONE CLIMATIZZAZIONE 2025     1.000,00 € EMANUELE GABRIELLI

55 28/10/2025 2025 10406  BLU SERVICE - CULLIGAN ITALY FORNITURA BICCHIERI          12,00 € BLU SERVICE - CULLIGAN

56 28/10/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 1 SEM 2025        324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

57 28/10/2025 2025 31707  INPS PRESTITO OTTOBRE 2025        369,13 € INPS

58 28/10/2025 2025 10403  POSTE ITALIANE STAMPA E IMBUSTAMENTO LUG-AGO 2025            5,36 € POSTE ITALIANE

59 28/10/2025 2025 10605  SICURITALIA IVNRI CONTRATTO VIGILANZA SEDE IV TRIMESTRE 2025        549,12 € SICURITALIA

60 31/10/2025 2025 11204  AGGIO 2024 30/10/2025 246,95            3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

61 05/11/2025 2025 10308  EDENRED FORNITURA N.198 B. PASTO €12 OTTOBRE     2.376,00 € EDENRED SRL

62 05/11/2025 2025 10402  ERREBIAN MATERIALE DI CANCELLERIA        254,02 € ERREBIAN SRL

63 05/11/2025 2025 10503  EUROGOLDEN SIGILLO MOD IMAGO - TASCABILE -  SALDO FT PAM 17-25        320,60 € EUROGOLDEN SRL

64 05/11/2025 2025 10602  HPS  PROGETTO COMMUNICATORGO NOVEMBRE 2025        599,00 € GRUPPO HPS SRL



65 05/11/2025 2025 21401  HPS LICENZE MICROSOFT 365 NOVEMBRE 2025        163,80 € GRUPPO HPS SRL

66 05/11/2025 2025 10509  HPS LICENZA ONEDRIVE - SOLO NAVIGA FTTC 100 - VPN NOVEMBRE 2025        147,00 € GRUPPO HPS SRL

67 05/11/2025 2025 10606  OVER SERVIZI SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OTTOBRE 2025     1.054,00 € OVER SERVIZI SRL

68 05/11/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI dal 01/09/2025 al 31/10/2025     3.329,48 € COMPONENTE CONSIGLIO

69 11/11/2025 2025 31702  IRPEF AUTONOMI OTTOBRE     1.088,00 € IMPOSTE

70 11/11/2025 2025 31705  IVA SPLIT OTTOBRE     1.396,07 € IMPOSTE

71 11/11/2025 2025 10306  CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI OTTOBRE     8.150,55 € IMPOSTE

72 11/11/2025 2025 31704  RIT. INPS DIPENDENTI OTTOBRE     3.138,45 € IMPOSTE

73 11/11/2025 2025 10304  IRAP DIPENDENTI OTTOBRE     2.885,45 € IMPOSTE

74 11/11/2025 2025 31701  ADDIZIONALE REGIONALE COMUNALE DIPENDENTI OTTOBRE AP        978,71 € IMPOSTE

75 11/11/2025 2025 31701  ADDIZIONALE COMUNALE OTTOBRE AP        213,12 € IMPOSTE

76 11/11/2025 2025 31701  ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATEO OTTOBRE 2025        111,24 € IMPOSTE

77 11/11/2025 2025 10306  CONTR. ENPDEP OTTOBRE          31,59 € IMPOSTE

78 11/11/2025 2025 31704  RIT. ENPDEP OTTOBRE            9,18 € IMPOSTE

79 11/11/2025 2025 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO OTTOBRE          95,62 € IMPOSTE

80 17/11/2025 2025 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTTOBRE Contatore 3835146A kWh 908        246,85 € A2A SPA

81 17/11/2025 2025 11204  BANCA POP. SONDRIO GESTIONE PAGOPA SETT-OTT 2025          36,26 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

82 17/11/2025 2025 10515  BERARDI M. CONSULENZA REVISORE CONTABILE 2024     3.640,00 € MAURO BERARDI

83 17/11/2025 2025 10515  BERARDI M REVISORE INCARICO OIV        282,08 € MAURO BERARDI

84 17/11/2025 2025 10101  CNG SALDO CONTRIBUTO ISCRITTI ANNO 2025  43.552,00 € CNGeGL

85 17/11/2025 2025 21402  LAND 2 PC PORTATILI ASUS     1.363,80 € LAND SRL

86 17/11/2025 2025 10504  OGRARO PERGAMENTA RAPPRESENTANZA        150,00 € OGARO SRL

87 17/11/2025 2025 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA GEOPUNTO RIV 123-2025     1.602,00 € EMANELA SODANI

88 17/11/2025 2025 10502  TOZZI ANDREA ATTIVITA' ORIENTAMENTO SCOLASTICO        262,50 € ANDREA TOZZI

89 17/11/2025 2025 10515  TUDINI R. INDENNITA' PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI DEI CONTI ANNO 2025     4.809,60 € ROBERTO TUDINI

90 17/11/2025 2025 10515  TUDINI R REVISORE INCARICO OIV 2025        534,40 € ROBERTO TUDINI

91 17/11/2025 2025 11204  AGGIO 2021 10/11/2025 2396,23            6,48 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

92 17/11/2025 2025 11204  AGGIO 2022 10/11/2025 2396,23            6,42 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

93 17/11/2025 2025 11204  AGGIO 2023 10/11/2025 2396,23            6,28 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

94 17/11/2025 2025 11204  AGGIO 2024 10/11/2025 2396,23            9,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

95 17/11/2025 2025 11204  AGGIO 2021 10/11/2025 253,87            3,14 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

96 21/11/2025 2025 11204  AGGIO 2024 20/11/2025 282,25            3,06 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

97 28/11/2025 2025 10502  CAPPADOCIA ATTIVITA' ORIENTAMENTO SCOLASTICO IVA          57,75 € LUCA CAPPADOCIA



98 28/11/2025 2025 10502  CASSA GEOMETRI INTERVENTO SOSTITUTIVO PER ATTIVITA' ORIENTAMENTO         262,50 € CIPAG

99 28/11/2025 2025 10406  CENTRO UFFICI REINTEGRO CASSETTA PRIMO SOCCORSO        188,86 € CENTRO UFFICI SRL

100 28/11/2025 2025 10502  CERQUA RAFFAELE ATTIVITA' ORIENTAMENTO SCOLASTICO        262,50 € RAFFAELE CERQUA

101 28/11/2025 2025 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI NOVEMBRE 2025          65,07 € FP CGIL

102 28/11/2025 2025 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO DALLA 8A RATA  2025/2026 SCAD 28-11-25        699,00 € CONDOMINIO VIA CASTELROSSO

103 28/11/2025 2025 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI N. 2 NOVEMBRE 2025          17,85 € CONFSAL UNSAL

104 28/11/2025 2025 31707  INPS PRESTITO NOVEMBRE 2025        369,13 € INPS

105 28/11/2025 2025 10403  POSTE ITALIANE STAMPA E IMBUSTAMENTO SETT-OTT 2025          26,85 € POSTE ITALIANE SPA

106 03/12/2025 2025 11204  AGGIO 2020 01/12/2025 494,56            0,32 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

107 03/12/2025 2025 11204  AGGIO 2023 01/12/2025 494,56            3,14 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

108 04/12/2025 2025 31701  IRPEF DIPENDENTI NOVEMBRE     7.128,87 € IMPOSTE

109 04/12/2025 2025 10303  ACCONTO RIVALUTAZIONE TFR DICEMBRE     1.035,25 € IMPOSTE

110 04/12/2025 2025 31702  IRPEF AUTONOMI NOVEMBRE     1.616,00 € IMPOSTE

111 04/12/2025 2025 31705  IVA SPLIT NOVEMBRE     1.090,37 € IMPOSTE

112 04/12/2025 2025 10306  CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI NOVEMBRE     7.633,28 € IMPOSTE

113 04/12/2025 2025 31704  RIT. INPS DIPENDENTI NOVEMBRE     2.932,72 € IMPOSTE

114 04/12/2025 2025 10304  IRAP DIPENDENTI NOVEMBRE     2.703,00 € IMPOSTE

115 04/12/2025 2025 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI NOVEMBRE AP        978,71 € IMPOSTE

116 04/12/2025 2025 31701  ADDIZIONALE COMUNALE NOVEMBRE AP        213,22 € IMPOSTE

117 04/12/2025 2025 31701  ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATEO NOVEMBRE 2025        111,27 € IMPOSTE

118 04/12/2025 2025 10306  CONTR. ENPDEP NOVEMBRE          29,56 € IMPOSTE

119 04/12/2025 2025 31704  RIT. ENPDEP NOVEMBRE            8,59 € IMPOSTE

120 04/12/2025 2025 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO NOVEMBRE          90,48 € IMPOSTE

121 09/12/2025 2025 10502  CERCOLA INCARIC RSPP SEDE  II° SEM. 2025     1.243,15 € STEFANO CERCOLA

122 09/12/2025 2025 10308  EDENRED FORNITURA N.163  B. PASTO €12 NOVEMBRE     1.956,00 € EDENRED SRL

123 09/12/2025 2025 10602  HPS  PROGETTO COMMUNICATORGO DICEMBRE 2025        599,00 € GRUPPO HPS SRL

124 09/12/2025 2025 21401  HPS LICENZE MICROSOFT 365 DICEMBRE 2025        163,80 € GRUPPO HPS SRL

125 09/12/2025 2025 10509  HPS LICENZA ONEDRIVE - SOLO NAVIGA FTTC 100 - VPN DICEMBRE 2025        147,00 € GRUPPO HPS SRL

126 09/12/2025 2025 10606  OVER SERVIZI SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OTTOBRE 2025     1.054,00 € OVER SERVIZI SRL

127 11/12/2025 2025 11204  AGGIO 2020 10/12/2025 272,16            0,47 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

128 18/12/2025 2025 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NOVEMBRE Contatore 3835146A kWh 890        259,19 € A2A SPA

129 18/12/2025 2025 10505  ANGELINI ADRIANO COMMISSARIO ESAMI ANNO 2025     1.297,20 € ADRIANO ANGELINI

130 18/12/2025 2025 10507  ANTIMI COMMISSIONE PARCELLE 4 TRIM 2025        191,10 € ANTONELLA ANTIMI



131 18/12/2025 2025 10505  ATTRUIA FABIO COMMISSARIO ESAMI ANNO 2025     1.262,10 € FABIO ATTRUIA

132 18/12/2025 2025 10515  BERARDI M. CONSULENZA REVISORE CONTABILE 2025     3.640,00 € MAURO BERARDI

133 18/12/2025 2025 10515  BERARDI M REVISORE INCARICO OIV 2025        520,00 € MAURO BERARDI

134 18/12/2025 2025 10505  D'AMICI MATTEO COMMISSARIO ESAMI ANNO 2025     1.297,20 € MATTEO D'AMICI

135 18/12/2025 2025 10504  EDENRED BUONI PREMIUM OMAGGIO NATALIZIO 2025     1.352,00 € EDENRED SRL

136 18/12/2025 2025 10504  EDENRED COMMISSIONI BUONI PREMIUM OMAGGIO NATALIZIO 2025          81,00 € EDENRED SRL

137 18/12/2025 2025 10505  GIOVANNELLI MARCO COMMISSARIO ESAMI ANNO 2025     1.260,00 € MARCO GIOVANNELLI

138 18/12/2025 2025 10505  MASSARO ANDREA COMMISSARIO ESAMI ANNO 2025     1.297,20 € ANDREA MASSARO

139 18/12/2025 2025 10505  NARDINI MARTA COMMISSARIO ESAMI ANNO 2025     1.262,00 € MARTA NARDINI

140 18/12/2025 2025 10505  SBORZACCHI MARCO COMMISSARIO ESAMI ANNO 2025     1.260,00 € MARCO SBORZACCHI

141 22/12/2025 2025 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO DALLA 9A RATA 2025/2026 SCAD 28-12-25        699,00 € CONDOMINIO VIA CASTELROSSO

142 22/12/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA II SEM 2025        315,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

143 22/12/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA II SEM 2025        324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

144 22/12/2025 2025 10203  PRESENZE PRES. CONSIGLIO DISCIPLINA II SEM 2025        317,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

145 22/12/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA II SEM 2025        317,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

146 22/12/2025 2025 10203  PRESENZE PRES. CONSIGLIO DISCIPLINA II SEMESTRE 2025        525,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

147 23/12/2025 2025 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI ANNO 2025          65,07 € FP CGIL

148 23/12/2025 2025 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI N. 2  DICEMBRE 2025          17,85 € CONFSAL UNSAL

149 23/12/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2025        324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

150 23/12/2025 2025 31707  INPS PRESTITO DICEMBRE 2025        369,13 € INPS

151 23/12/2025 2025 10514  SIRLEO A. CONSULENZA STRAGIUDIZIALE 2 SEMESTRE 2025     5.162,30 € ALESSANDRO SIRLEO

152 23/12/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI dal 01/11/2025 al 22/12/2025     2.756,55 € COMPONENTE CONSIGLIO

153 24/12/2025 2025 11204  AGGIO 2012 22/12/2025 2197,23            0,03 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

154 24/12/2025 2025 11204  AGGIO 2013 22/12/2025 2197,23            0,16 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

155 24/12/2025 2025 11204  AGGIO 2015 22/12/2025 2197,23            0,77 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

156 24/12/2025 2025 11204  AGGIO 2014 22/12/2025 2197,23            0,77 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

157 24/12/2025 2025 11204  AGGIO 2016 22/12/2025 2197,23            0,44 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

158 24/12/2025 2025 11204  AGGIO 2018 22/12/2025 2197,23            0,09 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

159 24/12/2025 2025 11204  AGGIO 2019 22/12/2025 2197,23            0,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

160 24/12/2025 2025 11204  AGGIO 2020 22/12/2025 2197,23            1,98 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

161 29/12/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 1 SEM 2025        324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

162 29/12/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2025        324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

163 29/12/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 4 TRIM 2025     3.102,47 € COMPONENTE CONSIGLIO



164 29/12/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2025        317,10 € CONSIGLIO DISCIPLINA

165 29/12/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2025        317,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

166 29/12/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2025        317,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

167 29/12/2025 2025 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2025        648,60 € CONSIGLIO DISCIPLINA

168 31/12/2025 2025 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI DICEMBRE 24 AL 3 TRIM 2025     2.553,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

169 31/12/2025 2025 11204  AGGIO 2018 30/12/2025 3201,25            3,35 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

170 31/12/2025 2025 11204  AGGIO 2019 30/12/2025 3201,25            3,25 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE


